03813662 / 034 704 415 prokurime@albpetrol.al Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

2. Procedura e prokurimit eshte : Procedurë e Hapur me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-91992-03-31-2021 

4. Objekt i prokurimit : “Blerje Autobote 30-33 m3”  

5. Fondi limit: 61,200,000 (gjashtëdhjetë e një milion e dyqind mijë) Lekë pa TVSH.  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 6 muaj. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26.04.2021 ora 10:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: